
 FIZIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
PROGRAM: UP6142002 BACELOR SAINS FIZIK DENGAN PENDIDIKAN (KEPUJIAN) 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP FIZIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 17 JULAI 2023 (HARI PERTAMA) - ISNIN 

ID CALON  MASA NAMA  

F01 08.30 – 08.45 MUHAMMAD KHAIRUL AIMAN BIN KAMARUDIN 

F02 08.50 – 09.05 NOR FARZANA BINTI ABDUL SALIM 

F03 09.10 – 09.25 AHMAD USAMAH BIN ABDUL HAMID 

F04 09.30 – 09.45 AIN SYAFIQAH BINTI MIN AZMI 

F05 09.50 – 10.05 AISAH BINTI ABDULLAH 

F06 10.10 – 10.25 AISYAH BINTI MOHD JOHAIMI 

F07 10.30 – 10.45 ALYA IZZATI BINTI SAMSUDIN 

F08 10.50 – 11.05 HIDNEE BATRISYIA BINTI MOHD ZULBAHRIN 

F09 11.10 – 11.25 MOHAMAD AMIRUL ASHRAF BIN MOHD JEMY 

F10 11.30 – 11.45 MUHAMAD AFIF IKRAM BIN MOHD ZAHARUDDIN 

F11 11.50 – 12.05 MUHAMMAD AIMAN HAKIM BIN MAMAT 

F12 12.10 – 12.25 MUHAMMAD ALIF BIN AYUB 

F13 12.30 – 12.45 MUHAMMAD ALIF MIFZAL BIN MAT ALI 

 12.45 – 2.00 REHAT 

F14 02.30 – 02.45 MUHAMMAD AMIRUL ZAID BIN ZAIDI 

F15 02.50 – 03.05 MUHAMMAD ARIFF HAKIM BIN MOHD TALHA 

F16 03.10 – 03.25 MUHAMMAD HAZRULLAH BIN MAZLAN 

F17 03.30 – 03.45 MUHAMMAD IQBAL DANISH BIN MOHD NORLIZAN 

F18 03.50 – 04.05 NIK AINA SYAMIM BINTI NIK ZAHARI 

F19 04.10 – 04.25 NIK CHA A/P EH PIAN 

F20 04.30 – 04.45 NIK NORSYAZWANA SYAFIQAH BINTI RAHIMI 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 FIZIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP FIZIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 18 JULAI 2023 (HARI KE-2) - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

F21 08.30 – 08.45 NOR FARAHIYAH IZZATI BINTI ABDUL RANI 

F22 08.50 – 09.05 NOR MASHITAH BINTI MOHD RIDZUAN 

F23 09.10 – 09.25 NUR ADRIANA AMIRAH BINTI SHAHRIZAEL 

F24 09.30 – 09.45 NUR AFRINA BINTI MOHD NULANOOR 

F25 09.50 – 10.05 NUR AINUL JANNAH BINTI MD SAIFU 

F26 10.10 – 10.25 NUR ALEEYA BATRISYIA BINTI ZAHID 

F27 10.30 – 10.45 NUR AMALIN BINTI HASSAN 

F28 10.50 – 11.05 NUR DANIA IRDINA BINTI HAIRUL HILMI 

F29 11.10 – 11.25 NUR DANISHA IZZATY BINTI MOHD ROSLI 

F30 11.30 – 11.45 NUR DINI BINTI NOR AZIZ 

F31 11.50 – 12.05 NUR FARHANI BINTI FAIZAL 

F32 12.10 – 12.25 NUR IZZATUL HUSNA BINTI HASAN ZUHDI 

F33 12.30 – 12.45 NUR LIYANA BINTI MAT SUKI 

 12.45 – 2.00 REHAT 

F34 02.30 – 02.45 NURFARZANA ADRIANI BINTI MOHD SOFIAN 

F35 02.50 – 03.05 NURSYAZWANI BINTI NORSAM 

F36 03.10 – 03.25 NURUL AINY SYAFIQAH BINTI MUHAMMAD HILMY 

F37 03.30 – 03.45 NURUL FATIHAH BINTI ABD.HAMID 

F38 03.50 – 04.05 NURUL IFFAH HUMAIRA BINTI KHAIRUL ANUAR 

F39 04.10 – 04.25 NURUL IZZATY BINTI MOHD ALIAS 

F40 04.30 – 04.45 PUTERI ROSDIANA BINTI MOHAMAD RAFLISE 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 FIZIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP FIZIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 20 JULAI 2023 (HARI KE-3) - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

F41 08.30 – 08.45 SITI AISYAH AL HUMAIRA' BINTI MOHD KARIMI 

F42 08.50 – 09.05 SITI NUR HAZIRAH BINTI MOHAMAD HALIMI 

F43 09.10 – 09.25 SOFI AIMAN BIN SHAHABUDDIN 

F44 09.30 – 09.45 TENGKU MASHITAH BINTI TENGKU MASNAWI 

F45 09.50 – 10.05 UMMU NURDANIA BINTI ROZAINI 

F46 10.10 – 10.25 ZULHAZUWANAH BINTI ZOLEKAFELI 

F47 10.30 – 10.45 ANRI NURUL SYAFINAS BINTI M YUNUS 

F48 10.50 – 11.05 DIYANA BINTI ALI 

F49 11.10 – 11.25 NUR AYUNI SYAMIMI BINTI SAMSUL 

F50 11.30 – 11.45 MUHAMAD IRFAN BIN MUHAMMAD TAYYAB 

F51 11.50 – 12.05 MUHAMMAD DANISH BIN MOHD DAUD 

F52 12.10 – 12.25 MUHAMMAD HAZIQ BIN HARUN 

F53 12.30 – 12.45 NUR AFRINA IZZATI BT MOKHTA ZA'BAH 

 12.45 – 2.00 REHAT 

F54 02.30 – 02.45 IFFAH SYAHIRAH BINTI ROSDI 

F55 02.50 – 03.05 TUAN MUHAMMAD AMIRUL IZZAT BIN TUAN IBRAHIM 

F56 03.10 – 03.25 WAN HAFIZUDDIN BIN WAN HARUN 

 03.30 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 FIZIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP FIZIK 
LOKASI: SARAWAK 

TARIKH : 11 JULAI 2023 - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

F57 10.30 – 10.45 RONALD DING SING 

F58 10.50 – 11.05 FION SOH JIA XI 

 11.10 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP FIZIK 
LOKASI: SABAH 

TARIKH : 13 JULAI 2023 - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

F59 10.10 – 10.25 ANNA VIVIENNE AUGUSTINE 

F60 10.30 – 10.45 FATIMAHTUL NUR AMIERRA BINTI AMIR HASSAN 

 10.30 Sesi temuduga ditangguhkan 

 
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 

 
 
 
 
 
 


